
DD OO DD AA TT EE KK čč .. 11 kk SS OO DD čč .. 11 33 44 -- 22 00 -- 00 55 -- 00 44

rreegg..čč..

na provedení stavby

Objekt Myslivna, Ostrov – Rekonstrukce střešní konstrukce 
(oprava krovu, střechy a stropu nad 2.NP)

uzavřená dle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL: MĚSTO OSTROV

Se sídlem: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov

Zastoupený: Ing. Janem Burešem, starostou města

IČ: 00254843

DIČ: CZ00254843

Bankovní spojení: KB, a.s. Karlovy Vary, exp. Ostrov

Číslo účtu: 920-341/0100

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

a) ve věcech smluvních: Ing. Jan Bureš, starosta města

b) ve věcech technických: Hana Špičková, vedoucí odboru městských investic a správy

Vladislav Lupač, referent odboru městských investic a správy

c) technický dozor objednatele (dále jen „TDO“):

(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL: JURICA a.s.

Se sídlem: Boží Dar 176, 362 62 Boží Dar

Zastoupený: Ing. Antonem Juricou, statutárním ředitelem

IČO: 26384795

DIČ: CZ26384795

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 1589742/0800

Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Plzni spis. zn. B-1136

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

a) ve věcech smluvních: Ing. Anton Jurica

b) ve věcech technických: Ing. Anton Jurica

(dále jen „zhotovitel“)



Obě smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo reg. č. 134-20-05-04 ze 
dne 4. 5. 2020 na realizaci stavby Rekonstrukce objektu Myslivna, Ostrov – oprava krovu, střechy a 
stropu 2.NP.
Dodatek č. 1 byl schválen na jednání Rady města Ostrova dne 14.12. 2020, usnesením RM č. 977/20, 
prodloužení termínu realizace stavby sváleno usnesením RM č. 978/20,

I. PODKLADY K PROVEDENÍ DODATKU

1. Podkladem k provedení Dodatku č.1 jsou vzájemně odsouhlasený Změnový list č.1, který řeší 
dodatečně uplatněné stavební práce vyvolané Změnou využití stavby – přestavbou na byty, oproti 
původní schválené PD v rozsahu Změnového listu č.1.

2. Žádost o prodloužení termínu dokončení díla - s ohledem na navýšení objemu stavebních prací 
zhotovitel požádal o prodloužení termínu dokončení díla do 15.3.2021

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku je smluvní zajištění Dodatečných stavebních prací, uplatněných Změnou 
stavby – přestavbou na byty v rozsahu ZL č.1, který je rozpracován na tyto části:
ZL 01/1 – Změna stavby související s novým využitím objektu – přestavba na byty
ZL 01/2 – Okna vikýřů
ZL 01/3 – Výnos z druhotných surovin,
které byly předloženy do IK s doporučením ke schválení do RM, rozpočet uplatněných dodatečných 
stavebních prací je součástí Změnového listu.

2. Předmětem dodatku je prodloužení termínu předání stavby do 15.3.2021

III. CENA DÍLA

1. Cena za provedení předmětu dodatku je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a uplatněným 
Změnovým listem č.1 a je v členění:   

Nabídka zhotovitele:
 cena celkem bez DPH                           6 877 156,78 Kč
 vyčíslení DPH 1 444 202,90 Kč (v platné výši)
 cena celkem vč. DPH                              8 321 359,70 Kč

Dodatek č. 1
 cena bez DPH     974 184,03 Kč
 vyčíslení DPH     204 578,65 Kč (v platné výši)
 cena vč. DPH       1 178 762,68 Kč

Nabídka zhotovitele + Dodatek č.1
 cena celkem bez DPH                            7 851 340,81 Kč
 vyčíslení DPH               1 648 781,57 Kč (v platné výši)
 Cena celkem vč. DPH                        9 500 122,38 Kč

IV. TERMÍNY PLNĚNÍ

1. Předmět dodatku, specifikovaný v čl. II. Dodatku č.1, bude proveden v následujícím termínu: 
a) Předpokládané předání a převzetí provedeného, bezvadného, tj. prostého všech vad a nedodělků, a 

ukončeného Předmětu díla: bude realizováno do 15. března 2021 - jedná se o lhůtu pro kompletní 
dokončení stavebních prací a lhůtu pro předání a převzetí díla objednatelem;

       



V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek č. 1 je sepsán v českém jazyce ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené výtisky.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

PŘÍLOHY SOD

Příloha č. 1 Změnový list č. 1

V Ostrově dne: V Ostrově dne:

za Objednatele
Ing. Jan Bureš
starosta města

za Zhotovitele
Ing. Anton Jurica

statutární ředitel



OBJEKT MYSLIVNA, OSTROV – REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KONSTRUKCE (OPRAVA 
KROVU, STŘECHY A STROPU NAD 2.NP) 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 

 

strana 1 z 2 

Specifikace: ZL 01/1 - Změna stavby související s novým využitím objektu – přestavba na 
byty 

ZL 01/2 - Okna vikýřů 

ZL 01/3 - Výnos z druhotných surovin 
 
Název stavby: OBJEKT MYSLIVNA, OSTROV – REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KONSTRUKCE (OPRAVA 

KROVU, STŘECHY A STROPU NAD 2.NP) 

Objednatel: MĚSTO OSTROV 

Ostrovská 1, 363 01 Ostrov 

IČ:  00254843 

DIČ:  CZ00254843 

 
Zhotovitel: JURICA a.s. 

Boží Dar 176, 362 62 Boží Dar 

IČO:  26384795 

DIČ:  CZ26384795 

 
Technický dozor 
objednatele: 

Ing. Roman Havlan 

Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov 

IČ:  72256583 
 

Specifikace a odůvodnění změny: 

 
ZL 01/1 - Změna stavby související s novým využitím objektu - přestavba na byty 

Změna  PD je vyvolána jiným způsobem užívání objektu oproti původně schválené PD. Nově bude objekt 
využíván jako bytový dům s odlišným dispozičním uspořádáním oproti původní PD rekonstrukce objektu. 
Změna dispozičního řešení vyvolala zejména nutnost úpravy konstrukčního řešení stropu nad 2.NP vč. 
nového umístění schodišť, úpravy pozic jednotlivých stropních nosníků atd. Dále došlo k úpravě v řešení 
konstrukce krovu (vyšší počet vikýřů, změna pozice sloupků krovu, doplnění obslužné lávky na půdě, změně 
materiálového provedení svodů z měděných na pozinkované barevně lakované z důvodu zamezení krádeží 
mědi, přípravě na odvedení odvětrání kanalizace a vzduchotechniky, přezdění zdiva pod pozednicemi atp.) 

  
ZL 01/2 - Okna vikýřů 

Vzhledem k tomu, že stavba bude dokončena v zimních měsících a termín zahájení navazujících celkových 
stavebních úprav vlastního objektu není v tuto chvíli znám, bylo rozhodnuto o osazení oken ve vikýřích 
střechy, aby došlo k uzavření podstřešního prostoru objektu a nedocházelo k poškození objektu 
povětrnostními vlivy.  

  
ZL 01/3 - Výnos z druhotných surovin 

Původní strop nad 2.NP z ocelových nosníků byl ze statického hlediska pro nové využití objektu 
nevyhovující. Z toho důvodu byl původní strop demontován a  odstraněné stropní ocelové profily byly 
odvezeny. Z rozpočtu stavby došlo k odečtení hodnoty odstraněné oceli (druhotné suroviny).  

 

 



OBJEKT MYSLIVNA, OSTROV – REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KONSTRUKCE (OPRAVA 
KROVU, STŘECHY A STROPU NAD 2.NP) 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 

 

strana 2 z 2 

Rekapitulace změnového listu: 

Popis Celková cena bez DPH
Celková cena vč. 

21%DPH
ZL 01/1 - Změna stavby související s novým využitím objektu – 
přestavba na byty

637 104,83 Kč 770 896,84 Kč

ZL 01/2 - Okna vikýřů 377 536,12 Kč 456 818,71 Kč
ZL 01/3 - Výnos z druhotných surovin -40 456,92 Kč -48 952,87 Kč
Celkem 974 184,03 Kč 1 178 762,68 Kč

Rekapitulace smluvní ceny:

Popis Celková cena bez DPH
Celková cena vč. 

21%DPH
Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo 6 877 156,78 Kč 8 321 359,70 Kč
Vícepráce od zahájení stavby celkem 1 194 747,71 Kč 1 445 644,73 Kč

Méněpráce od zahájení stavby celkem -220 563,68 Kč -266 882,05 Kč

Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem 974 184,03 Kč 1 178 762,68 Kč

Celkem 7 851 340,81 Kč 9 500 122,38 Kč

 

 
Objednatel:    
 

Ing. Jan Bureš starosta 

 
 
 
 
 

 

Hana Špičková 
vedoucí odboru městských 
investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Vladislav Lupač 
investiční referent odboru 
městských investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Ing. Roman Havlan technický dozor objednatele 

 
 
 
 
 

Projektant:   
 
 

 Ing. Anton Jurica projektant 

 
 
 
 
 

Zhotovitel:   
 
 

 Ing. Anton Jurica 

statutární ředitel, 
stavbyvedoucí (osoba 
zabezpečující odborné vedení 
provádění stavby) 

 
 
 
 
 

 

Přílohy:   1) Položkový rozpočet 



OBJEKT MYSLIVNA, OSTROV – REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KONSTRUKCE (OPRAVA KROVU, STŘECHY A STROPU NAD 2.NP)

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 01
Název stavby:

Objednatel: MĚSTO OSTROV, Ostrovská 1, 363 01 Ostrov, IČ:  00254843, DIČ:  CZ00254843

Zhotovitel: JURICA a.s., Boží Dar 176, 362 62 Boží Dar, IČO:  26384795, DIČ:  CZ26384795

Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK] Hodnota změny dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ) - procentní vyjádření 
změny ceny k nabídkové 
ceně ze soutěže ve výši 

6.877.156,78,-Kč bez DPH

Celkem 974 184,03
Vícepráce 1 194 747,71 17,37%

Méněpráce -220 563,68 -3,21%
Změnový list č. 01/1 - Změna stavby související s novým 
využitím objektu - přestavba na byty

637 104,83

997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s 
použitím mechanizace

t 0,58 320,00 184,64 0,00%

997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

t 0,58 234,00 135,02 0,00%

997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km

t 15,84 10,20 161,57 0,00%

997013811 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,29 490,00 139,65 0,00%
721273154R Hlavice ventilační  DN 125 kus 4,00 1 090,00 4 360,00 0,06%
998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m t 0,00 676,00 2,03 0,00%

762341932
Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 
m2

m 32,38 112,00 3 626,56 0,05%

762342214
Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové 
vzdálenosti do 360 mm

m2 42,95 53,30 2 289,24 0,03%

762342441 Montáž kontralatí na střechách sklonu do 60° m 82,00 11,80 967,60 0,01%
605141010 řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2 m3 0,79 6 252,40 4 914,39 0,07%
764031422 Dilatační připojovací lišta z Cu plechu včetně tmelení rš 120 mm m 49,00 352,00 17 248,00 0,25%
764031423 Dilatační připojovací lišta z Cu plechu včetně tmelení rš 150 mm m -6,50 401,00 -2 606,50 -0,04%

764131415
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Cu plechu rš 670 mm sklonu 
přes 60°

m2 30,00 2 210,00 66 300,00 0,96%

764231466 Oplechování úžlabí z Cu plechu rš 500 mm m 39,00 900,00 35 100,00 0,51%
764232404 Oplechování štítu závětrnou lištou z Cu plechu rš 330 mm m 28,50 641,00 18 268,50 0,27%
764232432 Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 200 mm m 30,50 419,00 12 779,50 0,19%
764236445 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Cu plechu rš 400 mm m 17,00 888,00 15 096,00 0,22%
764331404R Lemování vikýřů boční  z Cu plechu rš 330 mm m 32,00 616,00 19 712,00 0,29%
764331406R Lemování vikýřů  z Cu plechu rš 500 mm m 17,00 839,00 14 263,00 0,21%
764334411 Lemování zdiva komínů s krytinou tvrdou z Cu plechu m2 -3,25 2 590,00 -8 417,50 -0,12%

OBJEKT MYSLIVNA, OSTROV – REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KONSTRUKCE (OPRAVA KROVU, STŘECHY A STROPU NAD 2.NP)

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 01  1/5 



OBJEKT MYSLIVNA, OSTROV – REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KONSTRUKCE (OPRAVA KROVU, STŘECHY A STROPU NAD 2.NP)

Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK] Hodnota změny dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ) - procentní vyjádření 
změny ceny k nabídkové 
ceně ze soutěže ve výši 

6.877.156,78,-Kč bez DPH

764334411R Oplechování koruny komínové hlavice z Cu plechu - 1,10m2 kus -1,00 1 300,00 -1 300,00 -0,02%
764334412R Cu komínová stříška obl. do 1m2 kus 1,00 4 830,00 4 830,00 0,07%
764336404R Ventilační hlavice D 350mm z Cu plechu kus -1,00 3 520,00 -3 520,00 -0,05%
764508131 Montáž kruhového svodu - provizorního m 21,00 126,00 2 646,00 0,04%
764531444 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Cu plechu 330/100 mm kus 1,00 404,00 404,00 0,01%

764538422
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 100 
mm

m -14,00 865,00 -12 110,00 -0,18%

764 99 Cu ozdobná hrotnice vikýře D 100mm. dl.650mm kus 12,00 3 870,00 46 440,00 0,68%
998764103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m t 0,52 1 950,00 1 010,10 0,01%
765114011 Krytina keramická bobrovka režná korunové krytí sklonu do 30° na sucho m2 42,95 776,00 33 329,20 0,48%
765113912 Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 40° do 50° m2 42,95 130,00 5 583,50 0,08%

765114311
Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných na sucho s 
větracím pásem kovovým

m 25,60 1 200,00 30 720,00 0,45%

765115202 Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro keramickou krytinu kus 12,00 157,00 1 884,00 0,03%
596602120 nástavec pro odvětrání kanalizace kus -3,00 2 070,00 -6 210,00 -0,09%

765115301
Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě do 0,25 m2 pro keramickou 
krytinu

kus 1,00 290,00 290,00 0,00%

596602150R vikýř univerzální 43x50 cm kus 1,00 3 113,00 3 113,00 0,05%
765115351 Montáž střešní stoupací plošiny délky do 400 mm pro keramickou krytinu kus 1,00 250,00 250,00 0,00%

596602090
stoupací komplet univerzální - krátký,držák rovný, rošt 40/25 cm vč. 
spojovacího materiálu, v barvě

kus 1,00 1 738,00 1 738,00 0,03%

765193001 Montáž podkladního vyrovnávacího pásu m2 42,95 23,40 1 005,03 0,01%
55351085R Oxidovaný asfaltový podkladní pás IKO m2 47,25 49,50 2 338,63 0,03%
998765103 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m t 3,37 1 110,00 3 739,59 0,05%
783213121 Dvojnásobný napouštěcí fungicidní nátěr tesařských konstrukcí m2 64,06 69,90 4 477,51 0,07%
314231126 Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10 m3 -3,24 4 350,00 -14 094,00 -0,20%
612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 -19,53 270,00 -5 273,10 -0,08%

612311191
Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky 
ručně

m2 -39,06 68,50 -2 675,61 -0,04%

623331141
Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilířů nebo sloupů 
nanášená ručně

m2 -5,67 459,00 -2 602,53 -0,04%

623331191
Příplatek k cementové omítce vnějších sloupů za každých dalších 5 mm 
tloušťky ručně

m2 -11,34 91,80 -1 041,01 -0,02%

997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s 
použitím mechanizace

t 21,64 320,00 6 924,16 0,10%

997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

t 21,64 234,00 5 063,29 0,07%

997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km

t 519,31 10,20 5 296,98 0,08%

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 01  2/5 



OBJEKT MYSLIVNA, OSTROV – REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KONSTRUKCE (OPRAVA KROVU, STŘECHY A STROPU NAD 2.NP)

Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK] Hodnota změny dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ) - procentní vyjádření 
změny ceny k nabídkové 
ceně ze soutěže ve výši 

6.877.156,78,-Kč bez DPH

997013811 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) t -0,05 490,00 -23,52 0,00%
997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 21,69 1 120,00 24 288,32 0,35%
998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 11,63 283,00 3 290,72 0,05%
762132135 Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na sraz m2 31,20 66,90 2 087,28 0,03%
605151110 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm m3 0,82 4 125,80 3 399,66 0,05%

762331921
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 
m

m -3,87 164,00 -634,68 -0,01%

762332921
Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně 
materiálu

m 141,71 293,00 41 521,03 0,60%

762332922
Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně 
materiálu

m 158,57 421,00 66 757,97 0,97%

762332924
Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně 
materiálu

m 2,40 809,00 1 941,60 0,03%

762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 4,63 1 140,00 5 282,76 0,08%

76239PR
Doplnění části střešní vazby - příplatek za pracnost - při plátování postup 
dle metotiky celodřev.plátové spoje pro opravy historických kcí

m 302,68 123,00 37 229,64 0,54%

998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 4,19 1 550,00 6 499,15 0,09%
783213121 Dvojnásobný napouštěcí  fungicidní nátěr tesařských konstrukcí m2 214,86 61,60 13 235,50 0,19%
311231126 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na MC 10 m3 1,82 3 990,00 7 265,79 0,11%
411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,04 31 500,00 1 323,00 0,02%
413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus 22,00 98,20 2 160,40 0,03%
413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus 2,00 181,00 362,00 0,01%

413941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do 
č.12

t 0,03 9 020,00 288,64 0,00%

413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 
22

t -0,60 8 280,00 -4 959,72 -0,07%

130107160 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=140 mm t -0,27 26 093,00 -6 940,74 -0,10%
130108200 ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=140 mm t -0,03 23 183,00 -741,86 -0,01%
130107180 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=160 mm t 0,63 23 474,00 14 671,25 0,21%
130107200 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=180 mm t -0,89 23 474,00 -20 985,76 -0,31%
130107220 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=200 mm t -0,08 23 765,00 -1 901,20 -0,03%

413941125
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 
a vyšší

t -1,18 7 760,00 -9 180,08 -0,13%

130107260 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=240 mm t -1,68 25 026,00 -41 968,60 -0,61%
953944122R Vstřelování hřebů (srovnatelně pro spřahovací prvky) kus 256,00 59,30 15 180,80 0,22%
95394D01 Spřahovací prvek X-HVB 95  60x24x95mm kus 128,00 56,06 7 175,17 0,10%
95394D02 Hřeb X-ENP-19 L15  pro upev.profilových plechů kus 256,00 9,40 2 406,40 0,03%

962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 
1 m3

m3 -0,66 1 230,00 -806,88 -0,01%

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 01  3/5 



OBJEKT MYSLIVNA, OSTROV – REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KONSTRUKCE (OPRAVA KROVU, STŘECHY A STROPU NAD 2.NP)

Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK] Hodnota změny dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ) - procentní vyjádření 
změny ceny k nabídkové 
ceně ze soutěže ve výši 

6.877.156,78,-Kč bez DPH

973031324
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 
150 mm

kus 5,00 166,00 830,00 0,01%

973031325
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 
300 mm

kus -2,00 237,00 -474,00 -0,01%

974031264 Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm š do 150 mm m -5,60 262,00 -1 467,20 -0,02%
974031267 Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm š do 300 mm m 1,55 320,00 496,00 0,01%

985621211
Spínání objektů - prostup lana přes zeď včetně vrtu a jeho zainjektování 
cementovou maltou

m 0,79 2 450,00 1 935,50 0,03%

985622311
Spínání objektů - vložení a dodání táhla ze závitových tyčí D do 20 mm 
vč.matic a podložek

m 2,65 551,00 1 460,15 0,02%

985622491 Příplatek k cenám za délku táhla do 2 m jednotlivě m -3,65 567,00 -2 069,55 -0,03%
997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,38 1 120,00 420,00 0,01%
998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -3,63 283,00 -1 026,44 -0,01%
767995111R Montáž atypických zámečnických konstrukcí  - srovnatelně přivaření kg -34,67 177,00 -6 136,24 -0,09%
767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg kg -150,40 28,60 -4 301,44 -0,06%
767D01 Ocelová konstrukce sloupu S1 kg -150,40 83,60 -12 573,44 -0,18%
998767103 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m t -0,01 1 300,00 -11,70 0,00%
783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 -39,35 103,00 -4 053,46 -0,06%

311231127R
Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na MC - ztížená pracnost 
/pozednice/

m3 11,09 5 750,00 63 767,50 0,93%

962032241 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3 m3 11,09 938,00 10 402,42 0,15%
762085812 Demontáž kotevních želez hmotnosti do 10 kg kus 6,00 60,50 363,00 0,01%
76235LAV Kontrolní lávka m 24,00 1 190,00 28 560,00 0,42%
721273153 Hlavice ventilační  DN 110 kus 5,00 950,00 4 750,00 0,07%
286 Svod PVC trouba DN 100 imitace mědi  21,00 145,00 3 045,00 0,04%
596602120R nástavec pro odvětrání VZT kus 15,00 2 070,00 31 050,00 0,45%
766674812 Demontáž střešního okna hladká krytina přes 45° kus 7,00 333,00 2 331,00 0,03%
311235141 Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 24  na tenkovrstvou maltu tl 240 mm m2 9,33 1 160,00 10 820,48 0,16%
311235151 Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 30  na tenkovrstvou maltu tl 300 mm m2 9,42 1 370,00 12 909,51 0,19%
130107140 ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=120 mm t 0,04 26 093,00 913,26 0,01%
13010830 ocel profilová UPN 240 jakost 11 375 t 0,40 25 400,00 10 160,00 0,15%

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 01  4/5 



OBJEKT MYSLIVNA, OSTROV – REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KONSTRUKCE (OPRAVA KROVU, STŘECHY A STROPU NAD 2.NP)

Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK] Hodnota změny dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ) - procentní vyjádření 
změny ceny k nabídkové 
ceně ze soutěže ve výši 

6.877.156,78,-Kč bez DPH

Změnový list č. 01/2 - Okna vikýřů 377 536,12

766621201
Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s 
rámem do dřevěné konstrukce

m2 20,22 845,00 17 088,44 0,25%

611-3.01/O
okno dřevěné jednokřídlové otevíravé a sklápěcí  900x1070mm EURO-profil 
(prvek 3.01/O - specifikace dle PD)

kus 20,00 12 300,00 246 000,00 3,58%

611-3.02/O
okno dřevěné jednokřídlové otevíravé a sklápěcí  900x1070mm EURO-
profil, manuální otvírač  (prvek 3.02/O - specifikace dle PD)

kus 1,00 14 230,00 14 230,00 0,21%

766621621
Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých do dřevěné 
konstrukce

kus 8,00 810,00 6 480,00 0,09%

611-4.01/O
okno dřevěné jednokřídlové otevíravé a sklápěcí  700x900mm EURO-profil  
(prvek 4.01/O - specifikace dle PD)

kus 6,00 10 280,00 61 680,00 0,90%

611-4.02/O
okno dřevěné jednokřídlové otevíravé a sklápěcí  700x900mm EURO-profil, 
manuální otvírač  (prvek 4.02/O - specifikace dle PD)

kus 2,00 12 220,00 24 440,00 0,36%

611D Doprava oken kpl 1,00 1 500,00 1 500,00 0,02%
766691510 Montáž těsnění oken a balkónových dveří m 101,94 22,20 2 263,07 0,03%
286181R folie celoplošně lepící š.70mm oboustranně m 101,94 24,60 2 507,72 0,04%
998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m t 0,85 1 050,00 895,65 0,01%
998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace t 0,85 529,00 451,24 0,01%

Změnový list č. 01/3 - Výnos z druhotných surovin -40 456,92

997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km

t -272,38 10,20 -2 778,24 -0,04%

997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t -11,35 1 120,00 -12 710,88 -0,18%
Výnos z kovového odpadu t -11 349,00 2,20 -24 967,80 -0,36%

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 01  5/5 



Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 11731536

ID verze: 15192287

Číslo verze: 2

Datum a čas zveřejnění: 14.01.2021 13:54:54

Zveřejňující subjekt: Město Ostrov (d5zbgz2)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: vlupac@ostrov.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Město Ostrov

IČO: 00254843

Datová schránka: d5zbgz2

Adresa: Jáchymovská 1, 36301 Ostrov, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka: OMIS - Odbor městských investic a správy

Smlouva:

Předmět smlouvy: SOD - Rekonstrukce Myslivny, stavba - r.č. 134-20-05-04

Datum uzavření: 04.05.2020

Číslo smlouvy / č. jednací: MEUOSS02682093

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:

Smluvní strany:

Název: Jurica a.s.

IČO: 26384795

Datová schránka:

Adresa:

Útvar / Odbor / Org. složka:



Přílohy:

SOD final.pdf

193.69 kB, 13.05.2020 10:36:05

02ccba3371139076c92294f160202b47cb6a8bdb5b1d4a778a7c0f444e295767

D1 Myslivna, final.pdf

82.77 kB, 14.01.2021 13:55:28

3451954c5f92220979b7507dbb52f0ce45a1a09038597af2ec0aad09587bce70

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/15192287


